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Формат А3

План благоустройства территории

План благоустройства
дворовой территории

Площадь
покрытия,

м²
НаименованиеПоз. Тип Наименование

1 1 70,0

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

 Проектируемое  покрытие с БР 100.30.15 ГОСТ 6665-91 L=58,5 м

2 2 52,93 Проектируемое покрытие с БР 100.20.8 ГОСТ 6665-91 L=70,5  м

Участок
благоустройства

- проектируемое покрытие 
тротуара, асфальтобетон (тип 2)

- бортовой  камень
  БР 100.20.8 ГОСТ 6665-91,
 используемый с Типом 2

1

- проектируемое покрытие 
проезда, асфальтобетон (тип 1)

- существующие сооружения
- условная граница
проектирования благоустройства
дворовой территории

Условные обозначения

- бортовой  камень
  БР 100.30.15 ГОСТ 6665-91,
  используемый с Типом 1
- бортовой  камень (горизонтально)
  БР 100.30.15 ГОСТ 6665-91,
используемый с Типом 1

НаименованиеОбозначение ПримечаниеПоз. Кол.

Ведомость малых архитектурных форм

2Урна уличная2 0,26х0,26м, глубина - 0,4м
10 кг

2 2,0х0,36х0,4м
58,0кгСкамейка1

3

5 Выключатель ВС20-1-1-ОБ 2

Светильник консольный уличный 2

4 Кронштейн крепления
уличного светильника 2

6 Самонесущий изолированный
провод СИП-4 2х16 20

1 Жилой дом

Номер
на

плане
Наименование Примечания

Существующий

Экспликация зданий и сооружений

2 Гаражи Существующие

3 Пожарно-спасательная часть Существующая

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

1

1

3

3

2
1

21

Тип 2

Тип 2

Тип 1
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Схема демонтажа асфальтового
покрытия , ведомость элементов

благоустройства

Схема демонтажа
асфальтового покрытия

1 - существующие сооружения

- условная граница
проектирования благоустройства
дворовой территории

Условные обозначения

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

1

1

Светильник консольный уличный

- демонтируемое покрытие тротуара,
бетон - 4,525 кв.м, толщиной 100 мм
(Бетон не армированный)

1 Жилой дом

Номер
на

плане
Наименование Примечания

Существующий

Экспликация зданий и сооружений

2 Гаражи Существующие

3 Пожарно-спасательная часть Существующая
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